от

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N" /r1

О назначении тryблlтпrых слушаний
по цроекry внесения изменений в
проект Iшанировки и межевания
застоенньD( террrаторий в городе
Смоленске в границах улицы
Нахимова - улицы Баrратиона

улицы Николаева - улицы
Неман

В соответствии с Гралостроитедьным кодексом Российской Федерации,

законом от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ (об общих цриЕIIипФ(
местного сап4оуцравления в Российской , Порядком

и опросов

грa)кдан в городе решением 24-11 сессии
СовЕта III созыва от 28.02.2006 J,,lb 237, руководствуясь

Уставом порода Смоленска,

постановляю:

l. Назначить проведение тryбличlъп< сrryшаrrий по проекry внесения

изменевий в проеIсг шIанцровки и межевания застроенньD( территорий в городе

в цраницаr( улицы Нахимова - удицы Багратиона - улицы
Николаева - улицы Неман, постановJIением

Администрации к)рода Смоленска от 20.0б.2014 Ns l114-адм <<Об угверждении
проектов IшшIщ)овки и межемяия в юроде

в цраницФ( улицы Нашшrrова улицы Багратиопа улицы
николаева улицы Нормаlция-Неман; в границах улицы Леншrа - улицы

в цраницФ( улиIЕI
Герцена - улицы го переулка - улицы
Твардовского> (далее - тryбличные с.тryшания).

2. Срок проведения rryбличньп< сrгуrшаний со дня оповещения хоrтелей

Коненкова - улицы Козлова - улицы Большая

города Смоленска об шr проведениЕ до дня закIIючеЕия о

2

результатах rrубличньп< с.тryшаний не может быть менее четырЕадцам дней и
более тридцати дней.

3. Оповещепие о ЕачаJIе публичньп< слушаний не позднее чем за семь

дней до дIя рzLзмещения на официальном сайrге Аддлинисlрации города

смоленска проекг4 подлежащего рассмотеIrию на rrубличных сJIушаниях,

подлежит оrryбликованию в газете <<смоленские городские известия>.

4. участниками тryбличньтх с.пуrrrаний явIIяются граждаЕе, постоянIlо

проживающие в цредепах территорий, огрztниченньrх улицей Но<илдова -
улицей Багратиона - улицей Николаева - улицей Нормаtция-Неман,
правооблqдатели нФ(одящихся в граница)( этой территории земельIIьD( }цастков
и (или) расположенных на HlD( объектов капитаJIьIIого строительства, а TaIoKe

явJIяющихся частью указанньD( объекгов

капитаJIьного стоительства.
5. Собраrrие }лIастников публичньгх сrryшаrrий провести 29.||.2023

в 16 часов 00 миlтут в конферепц-зале Администрацrдr города Смоленска по

ад)есу: Российская Федерация, Смоленская область, город

Окгябрьской Рево.тпоциио дом 1/2.

6, Оргаrrизаrцrю, проведеЕие, финаrrсирование расходов по подп)товке и

проведению гryбличньгх сrrушаний возJIожить на Администрацаю города

7. Муниципатrьному казённому )цреждеЕию <<Городское информационное

аг€Етство) настоящее постановJIение в средствш< массовой

8. Управленшо информационных технологий АдминистраIщи

Смоленско улица

города
сйтеСмоленска разместить настоящее

Администрации города Смоленска.
постановJIение на

А.А. Новиков